
https://www.aldekon.cz/trenink/spanelstina-pro-zacatecniky-667

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

ŠPANĚLŠTINA PRO ZAČÁTEČNÍKY

Program kurzu

Popis kurzu

Španělštinou se domluvíme v zemích, kde se angličtině dosud tolik nefandí a jsou často cílem naší cesty.
Každý má svůj důvod, proč se naučit španělsky. Cílem našeho kurzu je být schopen popovídat si se
španělským obchodním partnerem nejen o práci, ale i o rodině, a také porozumět španělské duši.

 

Program kurzu

Jazykové lekce

NEŽ ZAČNEME

výslovnost, jazykové odlišnosti

https://www.aldekon.cz/trenink/spanelstina-pro-zacatecniky-667
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_horizontal_zoom_1390.jpg?v=1731571681


 porozumění základním pojmům v učebnici

PRVNÍ DEN

číslovky 1-10
zájmena osobní a tázací kdo, co?
představit sebe i ostatní
poděkovat, omluvit se; zeptat se, když nerozumím
zájmena, nejčastější slovesa
společnost kolem nás – pozdravy, národnosti

MOJE KANCELÁŘ  

pojmenovat věci v pracovně; popis předmětů a barvy
vyjádřit, co se nachází na určitém místě
říci, co dělám rád/a a co ne
určitý a neurčitý člen
podstatná jména, přídavná jména, rod a číslo; přechylování
nejpoužívanější slovesa
tázací zájmena
španělština ve světě

 VOLNÝ DEN 
• vyjádření preference, názoru, přání
• popsat svůj den
• podst. a příd. jména pro popis míst
• nejdůležitější nepravidelná slovesa
• porovnání; předložky, spojky, přídavná jména

                                               
               

MŮJ DOMOV A PRÁCE
• povolání, co dělám
• osobní údaje jako je adresa aj.
• moje rodina
• příjmení ve španělsky mluvícím
světě

Součástí programu je:

správná výslovnost 
základní pravidla gramatiky

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_1382.jpg?v=1731491416


užitečné fráze 
dovednost porozumět a komunikovat 
každých 14 dnů se budeme krátce věnovat jednomu sociokulturnímu tématu

 

Organizační informace:

3,5hod. týdně
Pondělí on-line 16:30-17:30 (1hod.)
Čtvrtek prezenčně 13:30-16:00 (2,5hod.)

UČEBNICE pro studenty:

Vydavatelství Klett

Kniha AVENTURA nueva 1 (učebnice s pracovním sešitem)

Knihu obdržíte při zahájení kurz.

Náhradní plnění k jazykovým kurzům

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto službu 
náhradní plnění.

Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 106 000 Kč za každého zdravotně znevýhodněnou
osobu, kterou  se vám  nepodařilo zaměstnat. 

Požadujete-li k tomuto kurzu využít náhradní plnění, tak bude k ceně přpočítáno DPH.

Místo konání Termín Cena

,
16.01.2025
26.05.2025

21 175,00 Kč s DPH 21%
17 500,00 Kč Kč bez DPH

Školit vás budou



Bočková Marcela

 Nadšená lektorka španělštiny. Má ráda španělskou kulturu a země, kde se španělsky mluví.
Ke španělštině ji přivedli pedagogové Katedry romanistiky na Univerzitě Palackého. Po absolutoriu pokračovala
ve studiu na Universidad de Granada, v úchvatné historické Granadě. Tady poznala přátele, se kterými se ráda
setkává dodnes. Pracovala jako průvodkyně poznávacích zájezdů. Má zkušenosti s výukou mládeže a dospělých
na SŠ a VŠ. Je obdivovatelkou španělského umění a architektury. Ve volném čase se věnuje vlastní výtvarné
tvorbě. Velkou inspirací je pro ni španělský umělec Joan Miró.


